

Erhvervs Consult ApS

godkendt revisionsvirksomhed

SMARTKEEPER HOLDING ApS

Øresunds Alle 19

2791 Dragør

CVR-nr. 36201975

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2020

Carsten Jensen
Dirigent

Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed

Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955
CVR 35868828

Smedievej 31
3400 Hillerød

Web: erhvervs-consult.dk
info@erhvervs-consult.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SMARTKEEPER HOLDING ApS Øresunds Alle 19 2791 Dragør
CVR-nr.	36201975
Stiftelsesdato	22. september 2014
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Carsten Jensen, Adm. direktør
Revisor	Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød
Telefon	4520338955
E-mail	info@erhvervs-consult.dk
Hjemmeside	www.erhvervs-consult.dk
CVR-nr.	35868828



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i kapitalandele, andre investeringer samt hermed forbundet virksomhed..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 12.955, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 131.791.844, og en egenkapital på kr. 97.588.449.

Resultatet finder ledelsen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, primært baseret på ejerskabet af licensrettigheder og deres potentiale for global udbredelse.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.685.773	896.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.638.078	-1.319.039
Driftsresultat		-952.305	-422.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.928.551	191.064
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.353	0
Andre finansielle indtægter	1	13.104	27.333.208
Finansielle omkostninger	2	-1.515.501	-575.591
Resultat før skat		-518.799	26.526.114
Skat af årets resultat	3	531.753	151.972
Årets resultat		12.954	26.678.086
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.827.421	-36.792
Overført resultat		-1.814.467	26.714.878
Resultatdisponering		12.954	26.678.086

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder		21.104.614	23.742.692
Immaterielle anlægsaktiver		21.104.614	23.742.692
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	26.986
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	94.229.552	66.490.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.353	0
Finansielle anlægsaktiver		94.236.905	66.517.619
Anlægsaktiver		115.341.519	90.260.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.451.911	2.738.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.667	37.884
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.887.287	12.084.330
Udskudte skatteaktiver		688.725	151.972
Tilgodehavende selskabsskat		29.016	0
Andre tilgodehavender		1.288.197	9.511.028
Tilgodehavender		16.397.804	24.523.975
Likvide beholdninger		52.522	230.852
Omsætningsaktiver		16.450.326	24.754.828
Aktiver		131.791.844	115.015.139

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		67.676.987	60.792.475
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.852.531	25.110
Overført resultat		28.008.931	29.823.398
Egenkapital		97.588.449	90.690.983
Gæld til kapitalinteressere		0	0
Selskabsskat		0	46.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.203.395	24.277.614
Kortfristede gældsforpligtelser		34.203.395	24.324.156
Gældsforpligtelser		34.203.395	24.324.156
Passiver		131.791.844	115.015.139
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Reserve for opskrivninger	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	25.110	29.823.398	60.792.475	90.690.983
Korrigeret egenkapital 1. juli 2018	50.000	25.110	29.823.398	60.792.475	90.690.983
Årets resultat	0	1.827.421	-1.821.820	0	5.601
Årets opskrivning	0	0	0	6.884.512	6.884.512
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	1.852.531	28.001.578	67.676.987	97.581.096

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.



Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle indtægter		
Paragon Invest ApS	13.104	-36.792
Avance salg aktier	0	27.370.000
	13.104	27.333.208

2. Finansielle omkostninger

Bankgæld	0	286
Rente anden finansiering	1.510.000	575.000
Valutakurs	0	305
Ej fradragsberettigede renter, SKAT m.fl.	5.517	0
Skattetillæg selskabsskat	-16	0
	1.515.501	575.591

3. Skat af årets resultat

Ændring i udskudt skat	-536.753	-151.972
Regulering af skat tidligere år	5.000	0
	-531.753	-151.972

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Smartkeeper Holdings Pte. Ltd.	Malaysia	100,00	-111.180	-26.984
			-111.180	-26.984

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ACT.Global A/S	Kastrup	14,92	92.330.112	0
Parafect Holding ApS	Dragør	30,25	1.899.440	1.854.407
			94.229.552	1.854.407

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-283175246984
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2020 kl.: 20:39:23
Underskrevet med NemID

Tonny Skov Pedersen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Erhvervs Consult ApS
RID: 76906968
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2020 kl.: 20:47:48
Underskrevet med NemID

Carsten Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-283175246984
Tidspunkt for underskrift: 26-01-2020 kl.: 21:03:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c91ff2ddWRK45555617

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.